Staten har ikke hatt innvendinger til kravets størrelse og beløpet tilkjennes. 

Dommen er enstemmig. 

- 13 - 22-043133ASD-GULA/AVD1 

DOMSSLUTNING 

1. Anken forkastes.  

2. Staten v/Advokatbevillingsnemnden betaler sakskostnader for lagmannsretten med 

164 656,25  –  etthundreogsekstifiretusensekshundreogfemtiseks25/00 – kroner  til 

Nina Sørensen. Beløpet forfaller til betaling 2 – to– uker etter dommen er forkynt.   

Jarle Golten Smørdal Rune Voll Wiggo Storhaug Larssen  

Dokument i samsvar med undertegnet original: